
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 367 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 17.12.2025 r.  

w sprawie przyjęcia kalendarza imprez na 2026 rok.  

 

Na podstawie § 31 ust. 9 i 14 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego postanawia przyjąć obowiązujący 

kalendarz imprez na 2026 rok dla poszczególnych Sekcji: 

 

§ 2. 

Niżej wymienione kalendarze na 2026 rok dla poszczególnych Sekcji Gimnastycznych 

stanowią załączniki nr 1-5 do niniejszej Uchwały: 

1. Kalendarz imprez w Akrobatyce Sportowej na 2026 r. 

2. Kalendarz imprez w Gimnastyce Artystycznej na 2026 r. 

3. Kalendarz imprez w Gimnastyce Sportowej Kobiet na 2026 r. 

4. Kalendarz imprez w Gimnastyce Sportowej Mężczyzn na 2026 r. 

5. Kalendarz imprez w Skokach na Trampolinie, Skokach na Ścieżce i Podwójnej Mini 

Trampolinie na 2026 r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 osób: 

Za – 11 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 

 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


sekcja

kategoria

L.P. Nazwa akcji Miejsce Państwo Zasięg Kat. wiek.

1 King Edmund Acro Cup (BIAC 26) 2026-01-30 2026-02-01 BRISTOL (GBR)
Wielka 

Brytania
międzynarodowy senior

2 FIG World Cup 2026 2026-03-06 2026-03-08 MAIA (POR) Portugalia międzynarodowy senior

3 Turniej pod Wawelem 2026-03-06 2026-03-08 KRAKÓW Polska międzynarodowy
SEN/JUN/YOUTH/PRE 

YOUTH

4 Almacil 2nd Loule Acro Cup 2026-03-26 2026-03-28 LOULE (POR) Portugalia międzynarodowy senior

5 Pierwszy Krok Sportowy 2026-03-27 2026-03-29 INOWROCŁAW Polska krajowy
kl.III / mini-youth/kl.II 

/pre-youth

6 Internacional Acro Cup 2026-04-03 2026-04-05 CESENATICO (ITA) Włochy międzynarodowy senior

7 FIG World Cup 2026 2026-04-09 2026-04-11
PUURS-SINT-AMANDS 

(BEL)
Belgia międzynarodowy senior

8
Turniej w Akrobatyce Sportowej im. Henryka 

Chmielewskiego
2026-04-17 2026-04-19 ŚWIDNICA Polska międzynarodowy

mini-youth, pre-youth, 

youth, junior, senior

9 Internacional Acro Cup 2026-05-14 2026-05-16 GENEVA (SUI) Szwajcaria międzynarodowy senior

10 XII Andaluciagym Cup Acro Gymnastics Open 2026-05-21 2026-05-24 ANDALUCIA (ESP) Hiszpania międzynarodowy senior

11 Mistrzostwa Polski Seniorów 2026-05-22 2026-05-24 ŁAŃCUT Polska krajowy senior

12 FIG World Cup 2026 2026-05-29 2026-05-31 BURGAS (BUL) Bułgaria międzynarodowy senior

13 VI AGPVI International Cup Gondomar-Porto 2026-05-29 2026-05-31 PORTO (POR) Portugalia międzynarodowy senior

14 FIG World Cup 2026 2026-06-06 2026-06-07 BAKU (AZE) Azerbejdżan międzynarodowy senior

15 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 2026-06-05 2026-06-07 ZIELONA GÓRA Polska krajowy KL.II / PRE YOUTH

16 3. NSW Acro Trophy 2026-06-12 2026-06-14 WINTERTHUR (SUI) Szwajcaria międzynarodowy senior

17 FIG World Cup 2026 2026-06-19 2026-06-21 RZESZÓW Polska międzynarodowy senior

18 6th Tigers Acro Cup 2026-06-26 2026-06-28 COLCHESTER (GBR)
Wielka 

Brytania
międzynarodowy senior

19 WARS & SAWA Cup 2026-09-03 2026-09-06 WARSZAWA Polska międzynarodowy
mini-youth, pre-youth, 

youth, senior

20 2nd FIG Acrobatic Gym Junior World Championship 2026-09-17 2026-09-20 PESARO (ITA) Włochy międzynarodowy junior/youth

21 30th FIG Acrobatic Gym. World Championship 2026-09-24 2026-09-27 PESARO (ITA) Włochy międzynarodowy senior

22 Mistrzostwa Polski Juniorów 2026-10-09 2026-10-11 CHORZÓW Polska krajowy junior

23 Turniej Młode Talenty 2026-10-23 2026-10-25 Polska krajowy
kl.III / mini-youth/kl.II 

/pre-youth

24 Zielona Góra Acro Cup 2026-11-06 2026-11-08 ZIELONA GÓRA Polska międzynarodowy
mini-youth, pre-youth, 

youth, junior, senior

25 Grand Prix im. Stanisława Geronia 2026-11-20 2026-11-22 ŁAŃCUT Polska międzynarodowy
mini-youth, pre-youth, 

youth, junior, senior

Akrobatyka

młodzik, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior

Termin (od/do)

KALENDARZ IMPREZ ROK 2026



aktualizacja 2025-12-19

KALENDARZ AKCJI ROK 2026

sekcja Gimnastyka artystyczna

kategoria młodzik, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior

L.
P. Nazwa akcji Termin (od/do) Miejsce Państwo Zasięg Kat. wiek.

1 Miss Valentine International Tournament 2026 2026-02-25 2026-03-01 TARTU (EST) Estonia międzynarodowy RGI/RGG

2 Puchar Polski Juniorek i Seniorek 2026-03-06 2026-03-08 Polska krajowy senior/junior

3 Gymnastik International 2026 2026-03-13 2026-03-15 FELLBACH-SCHMIDEN 
(GER) Niemcy międzynarodowy RGI/RGG

4 Mistrzostwa Polski Seniorek, Młodzieżowe Mistrzostwa 
Polski, MMM w układach zespołowych 2026-03-13 2026-03-15 Polska krajowy senior / młodzik

5 Grand Prix 2026 2026-03-19 2026-03-22 MARBELLA (ESP) Hiszpania międzynarodowy RGI

6 38th MTM Narodni Dom 2026 2026-03-20 2026-03-22 LJUBLJANA (SLO) Słowenia międzynarodowy RGI

7 Faliro International Tournamenent "11th Aphrodite Cup" 2026-03-18 2026-03-22 PALAIO FALIRO, 
ATHENS (GRE)

Grecja międzynarodowy RGI/RGG

8 FIG World Cup 2026 2026-03-26 2026-03-31 SOFIA (BUL) Bułgaria międzynarodowy RGI/RGG

9 Turniej Młodości 2026-03-27 2026-03-29 Polska krajowy kl. II, kl.III

10 International Tournament Sofia Cup 2026 2026-04-03 2026-04-05 SOFIA (BUL) Bułgaria międzynarodowy RGI

11 37th Internationaux de Thiais 2026 2026-04-02 2026-04-06 THIAIS (FRA) Francja międzynarodowy RGI/RGG

12 Shining Star 2026 2026-04-02 2026-04-06 TASHKENT (UZB) Uzbekistan międzynarodowy RGI/RGG

13 FIG World Cup 2026 2026-04-08 2026-04-13 TASHKENT (UZB) Uzbekistan międzynarodowy RGI/RGG

14 Ogólnopolskie Zawody Juniorek i Seniorek 2026-04-10 2026-04-12 Polska krajowy senior/junior

15 FIG World Cup 2026 2026-04-17 2026-04-19 BAKU (AZE) Azerbejdżan międzynarodowy RGI/RGG

16 Eliminacje do OOM kl.II 2026-04-17 2026-04-19 Polska krajowy junior młodszy kl. II

17 2026 European Cup in Rhythmic Gymnastics - Baku (AZE) 2026-04-30 2026-05-05 BAKU (AZE) Azerbejdżan międzynarodowy RGI/RGG

18 FIG World Challenge Cup 2026 2026-05-08 2026-05-10 PORTIMAO (POR) Portugalia międzynarodowy RGI/RGG

19 20th International Tournament Ritam Cup 2026 2026-05-08 2026-05-10 BELGRADE (SRB) Serbia międzynarodowy RGI

20 VIII Gdynia Rhythmic Stars 2026 2026-05-08 2026-05-10 GDYNIA (POL) Polska międzynarodowy RGI/RGG



L.
P. Nazwa akcji Termin (od/do) Miejsce Państwo Zasięg Kat. wiek.

21 FIG World Challenge Cup 2026 2026-05-15 2026-05-17 PORTIMAO (POR) Portugalia międzynarodowy RGI/RGG

22 XXXI Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 2026-05-22 2026-05-24 Łódź Polska krajowy junior młodszy kl. II

23 2026 European Championships 2026-05-26 2026-06-01 VARNA (BUL) Bułgaria międzynarodowy RGI/RGG

24 Puchar Prezesa PZG 2026-06-05 2026-06-07 Szamotuły Polska krajowy młodzik

25 Mistrzostwa Polski kl. III 2026-06-12 2026-06-14 Polska krajowy młodzik (III klasa)

26 FIG World Challenge Cup 2026 2026-06-26 2026-06-28 CLUJ-NAPOCA (ROU) Rumunia międzynarodowy RGI/RGG

27 FIG World Cup 2026 2026-07-10 2026-07-12 MILAN (ITA) Włochy międzynarodowy RGI/RGG

28 42nd FIG Rhythmic Gymnastics World Championships 2026-08-12 2026-08-16 FRANKFURT AM 
MAIN (GER)

Niemcy międzynarodowy RGI/RGG

29 Puchar Polski Juniorek, Finał Pucharu Polski Seniorek 2026-09-25 2026-09-27 Polska krajowy senior/junior

30 Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 2026-10-02 2026-10-04 Polska międzywojewódzki młodzik

31 Mistrzostwa Polski Juniorek, Finał Pucharu Polski 
Juniorek 2026-10-15 2026-10-18 Polska krajowy junior

32 Mistrzostwa Polski w układach zespołowych kl. III, kl. II, kl. I + Zawody 
klasyfikacyjne Juniorek i Seniorek 2026-11-13 2026-11-15 Polska krajowy

młodzik, kl.II, kl. III, kl. I, 
junior/senior



sekcja

kategoria

L.P. Nazwa akcji Miejsce Państwo Zasięg Kat. wiek.

1 Konsultacje KNS 2026-01-21 2026-01-23 KRAKÓW Polska krajowy senior

2 Konsultacje KNJ 2026-01-23 2026-01-25 KATOWICE Polska krajowy junior

3 Konsultacje KNJ 2026-02-13 2026-02-15 KATOWICE Polska krajowy junior

4 FIG Apparatus World Cup 2026 2026-02-19 2026-02-22 COTTBUS (GER) Niemcy międzynarodowy senior

5 Konsultacje KNS 2026-02-25 2026-02-27 KRAKÓW Polska krajowy senior

6 FIG Apparatus World Cup 2026 2026-03-12 2026-03-15 ANTALYA (TUR) Turcja międzynarodowy senior

7 Puchar Polski 2026-03-19 2026-03-20 KRAKÓW Polska krajowy junior / senior

8 Konsultacje KNS 2026-03-25 2026-03-27 KRAKÓW Polska krajowy senior

9 Puchar Polski 2026-03-26 2026-03-28 NYSA Polska krajowy junior młodszy

10 Konsultacje KNJ 2026-03-27 2026-03-29 KATOWICE Polska krajowy junior

11 Mistrzostwa Polski Młodziczek 2026-04-09 2026-04-11 KRAKÓW Polska krajowy młodzik

12 FIG Apparatus World Cup 2026 2026-04-15 2026-04-18 DOHA (QAT) Katar międzynarodowy senior

13
XXXI Ogólnopolska Olimpiada 

Młodzieży
2026-04-24 2025-04-27 ŁÓDŹ Polska krajowy junior młodszy kl. II

14 FIG World Challenge Cup 2026 2026-05-07 2026-05-10 VARNA (BUL) Bułgaria międzynarodowy senior

15
Międzynarodowe Indywidualne i 

Drużynowe Mistrzostwa Polski
2026-05-15 2026-05-17 ORZYSZ Polska krajowy junior / senior

16 FIG World Challenge Cup 2025 2026-05-21 2026-05-24 TASHKENT (UZB) Uzbekistan międzynarodowy senior

17
Ogólnopolska Olimpiada 

Gimnastyczna
2026-05-29 2026-05-30 KRAKÓW Polska krajowy młodzik

18 Gym Challenge zawody gimnastyczne 2026-05-30 2026-05-31 GDAŃSK Polska krajowy młodzik

19 Konsultacje KN 2026-06-01 2026-06-05 UBLIK Polska krajowy junior / senior

20
Międzywojewódzkie Mistrzostwa 

Młodzików - strefa A
2026-06-12 2026-06-14 OLSZTYN Polska międzywojewódzki

młodzik (MMM) strefa A 

(POM, ZPM)

21
Międzywojewódzkie Mistrzostwa 

Młodzików - strefa B
2026-06-05 2026-06-07 BYDGOSZCZ Polska międzywojewódzki

młodzik (MMM) strefa B 

(KPM, MAZ)

22
Międzywojewódzkie Mistrzostwa 

Młodzików - strefa C
2026-06-05 2026-06-07 KRAKÓW Polska międzywojewódzki

młodzik (MMM) strefa C 

(ŁDZ, MŁP)

23
Międzywojewódzkie Mistrzostwa 

Młodzików - strefa D
2026-06-05 2026-06-07 NYSA Polska międzywojewódzki

młodzik (MMM) strefa D 

(DSL, OPO, ŚL)

24 57th Šalamunov Memorial 2026 2026-06-09 2026-06-13 MARIBOR (SLO) Słowenia międzynarodowy junior / senior

25 Zawody międzynarodowe junior / senior

26 Konsultacje KN 2026-08-03 2026-08-07 ZABRZE Polska krajowy junior / senior

27
36th Senior and Junior European 

Championships
2026-08-13 2026-08-16 ZAGREB (CRO) Chorwacja międzynarodowy junior / senior

KALENDARZ AKCJI ROK 2026

Gimnastyka sportowa kobiet

młodzik, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior

Termin (od/do)



L.P. Nazwa akcji Miejsce Państwo Zasięg Kat. wiek.

28 Puchar Polski 2026-09-17 2026-09-18 KRAKÓW Polska krajowy senior

29 FIG World Challenge Cup 2026 2026-09-26 2026-09-27 PARIS (FRA) Francja międzynarodowy senior

30
Indywidualne i Drużynowe 

Mistrzostwa Polski / Puchar Polski
2026-10-04 2026-10-06 GDAŃSK Polska krajowy

młodzieżowiec / junior / 

senior

31 Puchar Polski 2026-10-09 2026-10-10 NYSA Polska krajowy junior młodszy / młodzik

32
54th FIG Artistic Gymnastics World 

Championships
2026-10-17 2026-10-25 ROTTERDAM (NED) Holandia międzynarodowy senior

33 Memoriał Małgorzaty Plichty 2026-10-30 2026-10-30 OLSZTYN Polska krajowy młodzik

34 Drużynowe Mistrzostwa Polski 2026-11-04 2026-11-05 OLSZTYN Polska krajowy młodzik / junior

35 Drużynowe Mistrzostwa Polski 2026-11-05 2026-11-06 OLSZTYN Polska krajowy jun. mł. / senior

36 Mała Olimpiada 2026-11-13 2026-11-15 SZCZECIN Polska krajowy młodzik

37
Międzynarodowy Turniej "Barbórka 

Cup"
2026-11-20 2026-11-22 ZABRZE Polska międzynarodowy junior / senior

38
VĚRA ČÁSLAVSKÁ OLYMPIC HOPES 

CUP
2026-11-26 2026-11-29 BRNO (CZE) Czechy międzynarodowy junior

Termin (od/do)



aktualizacja 2025-12-19

KALENDARZ AKCJI ROK 2026

sekcja Gimnastyka sportowa mężczyzn

kategoria młodzik, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior

L.
P. Nazwa akcji Termin (od/do) Miejsce Państwo Zasięg Kat. wiek.

1 FIG Apparatus World Cup 2026 2026-02-19 2026-02-22 COTTBUS (GER) Niemcy międzynarodowy senior

2 FIG Apparatus World Cup 2026 2026-03-12 2026-03-15 ANTALYA (TUR) Turcja międzynarodowy senior

3
DTB POKAL STUTTGART
Junior Team Challenge and 
Apparatus Finals

2026-03-19 2026-03-22 STUTTGART (GER) Niemcy międzynarodowy junior

4 Luxembourg Open 2026 2026-04-02 2026-04-03 LUXEMBOURG (LUX) Luksemburg międzynarodowy junior / senior

5 Puchar Polski - I edycja 2026-04-17 2026-04-18 BYDGOSZCZ Polska krajowy junior / senior

6 Indywidualne i Drużynowe 
Mistrzostwa Polski młodzików 2026-04-17 2026-04-19 BYDGOSZCZ Polska krajowy młodzik (III klasa)

7 XXXII Ogólnopolska Olimpiada 
Młodzieży 2026-04-24 2026-04-26 ŁÓDŹ Polska krajowy junior młodszy kl. II

8 "Mistrzostwa Polski Południowej" - 
zawody gimnastyczne 2026-05-29 2026-05-31 NYSA Polska krajowy junior / młodziezowiec

9 FIG World Challenge Cup 2026 2026-05-28 2026-05-31 KOPER (SLO) Słowenia międzynarodowy senior

10 Międzywojewódzkie Mistrzostwa 
Młodzików - strefa A 2026-05-29 2026-05-31 SZCZECIN Polska międzywojewódzki młodzik strefa A (POM, ZPM)

11 Indywidualne Mistrzostwa Polski / II 
edycja Pucharu Polski 2026-06-05 2026-06-07 GDAŃSK Polska krajowy junior / młodziezowiec

12 Międzywojewódzkie Mistrzostwa 
Młodzików - strefa B 2026-06-12 2026-06-14 BYDGOSZCZ Polska międzywojewódzki młodzik strefa B (KPM, MAZ)

13 Międzywojewódzkie Mistrzostwa 
Młodzików - strefa C ŁÓDŹ Polska międzywojewódzki młodzik strefa C (ŁDZ, MŁP)

14 Międzywojewódzkie Mistrzostwa 
Młodzików - strefa D 2026-06-12 2026-06-14 NYSA Polska międzywojewódzki młodzik strefa D (DSL, OPO, ŚL)

15 57. Šalamunov memorial 2026 2026-06-09 2026-06-13 MARIBOR (SLO) Słowenia międzynarodowy junior / senior

16 Junior Team Cup 2026 2026-07-02 2026-07-04 BERLIN (GER) Niemcy międzynarodowy junior

17 37th Senior/Junior European 
Championships 2026-08-22 2026-08-28 ZAGREB (CRO) Chorwacja międzynarodowy junior / senior

18 FIG World Challenge Cup 2026 2026-09-18 2026-09-20 SZOMBATHELY 
(HUN)

Węgry międzynarodowy senior

19 FIG World Challenge Cup 2026 2026-09-26 2026-09-27 PARIS (FRA) Francja międzynarodowy senior

20 European Gymnastic League (open) and Grand 
Prix Jiří Matucha 2025 2026-10-02 2026-10-04 PRAGUE (CZE) Czechy międzynarodowy junior

21 38th International Junior Tournament in 
Gymnastics “eG Wohnen JuniorsTrophy“ 2026-10-09 2026-10-11 COTTBUS (GER) Niemcy międzynarodowy junior

22 54th FIG Artistic Gymnastics World 
Championships 2026-10-17 2026-10-25 ROTTERDAM (NED) Holandia międzynarodowy senior

23 Indywidualne Mistrzostwa Polski 2026-11-06 2026-11-08 ZABRZE Polska krajowy senior

24 Drużynowe Mistrzostwa Polski / III 
edycja Pucharu Polski 2026-11-06 2026-11-07 ZABRZE Polska krajowy jun. mł. / jun. / sen/

25 Youth Olympic Games of the IV 
Olympiad 2026-11-07 2026-11-12 DAKAR (SEN) Senegal międzynarodowy junior (2009-2010)

26 Mała Olimpiada 2026-11-13 2026-11-15 SZCZECIN Polska krajowy młodzik

27 Drużynowe Mistrzostwa Polski 2025-11-21 2025-11-22 NYSA Polska krajowy młodzik

28 Międzynarodowy Turniej "Barbórka 
Cup" 2026-11-27 2026-11-29 ZABRZE Polska międzynarodowy junior / senior

29 VĚRA ČÁSLAVSKÁ OLYMPIC HOPES CUP 2026-11-27 2026-11-29 BRNO (CZE) Czechy międzynarodowy junior



sekcja

kategoria

L.P. Nazwa akcji Miejsce Państwo Zasięg Kat. wiek.

1 Zgrupowanie Kadry Narodowej (TRA) 2026-01-26 2026-02-01 POZNAŃ Polska krajowy junior / senior

2
Turniej Międzynarodowy Pod Wawelem & Puchar Polski 

Seniorów i Juniorów (TRA, TUM, DMT)
2026-03-06 2026-03-08 KRAKÓW Polska międzynarodowy jun. mł. / jun. / sen/

3 FIG World Cup (TRA, DMT) 2026-03-12 2026-03-13 ALKMAAR (NED) Holandia międzynarodowy senior

4 Turniej Międzynarodowy Dutch Trampoline Open (TRA) 2026-03-14 2026-03-15 ALKMAAR (NED) Holandia międzynarodowy junior / senior

5

Kwalifikacje A do OOM & Puchar Polski Juniorów 

Młodszych (TRA, TUM, DMT) Juniorów i Seniorów (TUM, 

DMT)

2026-03-20 2026-03-21 WILKOWICE Polska krajowy jun. mł. / jun. / sen/

6 Zgrupowanie Kadry Narodowej (TRA) 2026-03-30 2026-04-04 POZNAŃ Włochy krajowy jun. mł. / jun. / sen/

7
2026 Junior European Championships / 2026 Senior 

European Championships (TRA, TUM, DMT)
2026-04-08 2026-04-12 PORTIMAO (POR) Portugalia międzynarodowy jun. mł. / jun. / sen/

8
Kwalifikacje B do OOM & Puchar Polski Juniorów 

Młodszych ( TRA, TUM, DMT) Juniorów i Seniorów (TRA)
2026-04-17 2026-04-18 ZIELONA GÓRA Polska krajowy jun. mł. / jun. / sen/

9
Turniej Międzynarodowy Cascais Beach Cup (TRA, TUM, 

DMT)
2026-05-01 2026-05-03 CARCAVELLOS (POR) Portugalia międzynarodowy jun. mł. / jun. / sen/

10 Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży (TRA) 2026-05-15 2026-05-16 ŁÓDŹ Polska krajowy junior młodszy

11 Turniej Międzynarodowy Beskidy Cup 26 (TRA, DMT) 2026-05-29 2026-05-31 WILKOWICE Polska międzynarodowy młodzik / jun. mł./ jun.

12
Mistrzostwa Polski Seniorów & Puchar Polski Juniorów 

(TRA, TUM, DMT)
2026-06-19 2026-06-21 EŁK Polska krajowy junior / senior

13 FIG World Cup - 53rd Nissen Cup 2026-06-26 2026-06-27 AROSA (SUI) Szwajcaria międzynarodowy senior

14 FIG World Cup (TRA, TUM, DMT) 2026-07-04 2026-07-05 COIMBRA (POR) Portugalia międzynarodowy senior

15 Zgrupowanie Kadry Narodowej (TRA, TUM, DMT) 2026-07-30 2026-08-09 UBLIK Polska krajowy jun. mł. / jun. / sen/

16 Zgrupowanie Kadry Narodowej (TRA) xx.07.2026 xx.08.2026 Portugalia jun. mł. / jun. / sen/

17 FIG World Cup (TRA) 2026-10-03 2026-10-04 RICCIONE (ITA) Włochy międzynarodowy senior

18
Mistrzostwa Polski Juniorów / Młodzieżowe Mistrzostwa 

Polski, Puchar Polski Seniorów (TRA, TUM, DMT)
2026-10-09 2026-10-10 CHORZÓW Polska krajowy

jun. / młodzieżowiec / 

senior

19 FIG World Cup (TRA) 2026-10-17 2026-10-18 COTTBUS (GER) Niemcy międzynarodowy senior

20 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych (TRA, TUM, DMT) 2026-10-23 2026-10-25 WILKOWICE Polska krajowy junior młodszy

21 Zgrupowanie Kadry Narodowej (TRA) 2026-10-26 2026-11-01 POZNAŃ Polska krajowy senior

22
39th FIG Trampoline Gymnastics World Championships 

(TRA, TUM, DMT)
2026-11-05 2026-11-08 NANJING (CHN) Chiny międzynarodowy senior

23 Zgrupowanie Kadry Narodowej (TRA) 2026-11-02 2026-11-08 POZNAŃ Polska krajowy jun. mł. / jun. / sen/

24

3rd FIG Trampoline Gymnastics Junior World 

Championships and 32nd World Age Group Competitions 

(TRA, TUM, DMT)

2026-11-12 2026-11-15 NANJING (CHN) Chiny międzynarodowy jun. mł. / jun. / sen/

25
Ogólnopolskie „Młode Talenty” & Puchar Polski Seniorów i 

Juniorów (TRA, TUM, DMT)
2026-11-20 2026-11-21 MIKOŁÓW Polska krajowy jun. mł. / jun. / sen/

26 Turniej Międzynarodowy "Beyond The Sky" (TRA) 2026-11-30 2026-12-05 TASZKENT (UZB) Uzbekistan międzynarodowy jun. mł. / jun. / sen/

Trampolina

młodzik, junior młodszy, junior, młodzieżowiec, senior

Termin (od/do)

KALENDARZ IMPREZ ROK 2026


